пального округа (далее - Комитет).

4. Создать комиссию по проведению публичных торгов по продаже объ-
екта незавершенного строительства и утвердить ее состав (Приложение 
№ 2).

5. Установить начальную (минимальную) цену предмета аукциона 
в размере  3 585 053,33 (Три миллиона пятьсот восемьдесят пять тысяч 
пятьдесят три рубля 33 копейки) без учета НДС, на основании Реше-
ния Арбитражного суда Свердловской области от 24.02.2022 по делу 
№ А60- 1979/2021.

6. Комитету по управлению муниципальным имуществом админи-
страции Нижнетуринского муниципального округа:

6.1. опубликовать извещение о проведении аукциона в еженедельной